校人字 匚⒛21〕 4号

河北科技师范学院

关于公布⒛zO年取得专业技术职务任职资格人员

名单的通知

各单位 (部 门 )∶

根据河北省职改办、河北省教育厅职改办等有关专业技术

职务任职资格的通知,我校马玉泉等 49名 同志评审取得高级专

业技术职务任职资格,尹一楠等 14名 同志评审取得中级专业技

术职务任职资格。取得任职资格时间即各评审委员会评审通过

时间。

根据河北省职称考核认定相关文件,王艳丽等 28名 同志考

核认定取得中、初级专业技术职务任职资格。取得任职资格时

间为⒛zO年 12月 31日 。

科h
r
巳

Ⅰ
1
△

-1—

现将 2020年取得各系列专业技术职务任职资格人员名单
(按姓氏笔画排序 )公布如下:

1.经河北科技师范学院高等学校教师系列高级任职资格评

审委员会于⒛⒛年 11月 27日 评审通过,报省职改办备案批准 ,

我校共 14名 同志具各教授任职资格 (冀职改办字 匚⒛⒛〕330

号),共 27名 同志具各副教授任职资格 (冀职改办字 E⒛⒛〕

330号 );报省教育厅职改办批准,共 7名 同志具备讲师任职资

格 (冀教职改办字 E⒛⒛〕21号 )。

教授: (共 14人 )

马玉泉 机电工程学院

王秋悦 动物科技学院

王 颖 工商管理学院

孔 亮 数学与信息科技学院

吕金凤 数学与信息科技学院

刘素稳 食品科技学院暨葡萄酒学院

刘振林 园艺科技学院

刘海滨 工商管理学院

孙 华 教育学院

宋士涛 化学工程学院

宋爱君 化学工程学院

武春成 园艺科技学院

赵晓红 体育与健康学院

贺桂欣 思想政治理论教学部

副教授: (共 27人 )

王丽影 教育学院

-2—

卩

王明娜

王媛媛

卞凤莲

孔德静

付 蕊

冯佳音

任 海

杜利强

李 霞

谷丽伟

沈 楠

张 帆

张 锴

易兰兰

郑金双

郑建华

郑 悦

赵玉华

赵 莹

胡 敬

高 星

郭艾英

焦洪磊

鲁勖琳

颜芳芳

潘素敏

物理系

党委学工部、学生处

外国语学院

城市建设学院

外国语学院

数学与信息科技学院

海洋资源与环境学院

海洋资源与环境学院

数学与信息科技学院

教育学院

数学与信息科技学院

海洋资源与环境学院

农学与生物科技学院

工商管理学院

农学与生物科技学院

工商管理学院

文法学院

食品科技学院暨葡萄酒学院

化学工程学院

文法学院

数学与信息科技学院

海洋资源与环境学院

数学与信息科技学院

化学工程学院

财经学院

动物科技学院

— 3-

讲师: (共 7人 )

尹一楠 物理系

刘赵晶 外国语学院

李伟光 体育与健康学院

辛全英 城市建设学院

张 艺 外国语学院

郑国萍 教育学院 (转评 )

郑 欣 机电工程学院

2.经 河北省实验技术人员高级职称评审委员会于 2020年

11月 18日 评审通过,报省职改办审核批准,我校共 4名 同志具

各高级实验师任职资格 (冀职改办字 匚⒛⒛〕⒛3号 );报省教

育厅职改办审核批准,共 1名 同志具备实验师任职资格 (冀教

职改办字 EzO⒛ 〕1号 )。

高级实验师: (共 4人 )

刘建珍 园艺科技学院

苏咏梅 动物科技学院 ,

李红强 海洋资源与环境学院

廉 琪 化学工程学院

实验师: (共 1人 )

姜 涛 园艺科技学院

3.经河北省自然科学研究专业高级任职资格评审委员会于
2020年 12月 4日 评审通过,报省职改办审核批准,我校共 1

名同志具备自然科学研究专业研究员任职资格 (冀 职改办字

匚202⑴ 258号 ),共 1名 同志具备副研究员任职资格 (冀职改

办字 匚⒛⒛〕258号 );报省科学院职改办审核批准,共 1名 同

志具备助理研究员任职资格 (冀科院人字 E⒛⒛〕2号 )。

— 4-

研究员: (共 1人 )

刘志亮 海洋科学研究中心

副研究员: (共 1人 )

王秀平 分析测试中心 (转评 )

助理研究员: (共 1人 )

陈 晓 海洋科学研究中心 (转评 )

4.经 河北省社会科学研究专业高级任职资格评审委员会于

⒛⒛ 年 11月 29日 评审通过,报省职改办审核批准,我校共 2

名同志具各社会科学研究专业副研究员任职资格 (冀职改办字

匚⒛⒛〕259号 );报省社会科学院职改办审核批准,共 2名 同

志具各助理研究员任职资格 (社科院职改办匚202⑴ 2号通知 )。

副研究员: (共 2人 )

闰志军 职业教育研究院

郝理想 职业教育研究院

助理研究员: (共 2人 )

吴 芳 学报编辑部 (转评 )

胡 伟 文法学院

5.经河北省文化和旅游厅图书资料专业中级专业技术职务

评审委员会于 ⒛20年 12月 4日 评审通过,报河北省文化和旅

游厅职改办审核批准,我校共 3名 同志具各馆员任职资格 (冀

文旅职改办字 匚zOzO〕 4号 )。

馆员: (共 3人 )

田 蕊 图书馆

杨海燕 图书馆 (转评 )

郑婧婧 图书馆

6.经学校考核认定,我校共 19名 同志具各讲师任职资格。

-5-

讲师: (共 19人 )

王艳丽 农学与生物科技学院

王晓晗 农学与生物科技学院

支 子 体育与健康学院

邢慧媛 城市建设学院

乔舒怡 外国语学院

刘 青 数学与信息科技学院

刘梦圆 教育学院

安 赛 城市建设学院

苏 凯 园艺科技学院

李方方 党委学工部、学生处

杨喜月 化学工程学院

张 月 园艺科技学院

张 丽 体育与健康学院

张 星 物理系

黄瑞思 艺术学院

常丽超 体育与健康学院

康 健 体育与健康学院

董丽沙 数学与信息科技学院

董翠萍 城市建设学院

7.经学校考核,并报河北省教育厅职改办认定,我校共 6

名同志具备中级专业技术职务任职资格,1名 同志具备初级专业

技术职务任职资格。
∶

助理研究员: (共 3人 )

张江娜 党委办公室、校长办公室

姚 岚 文法学院

-6—

Γ

袁晓博 海洋科学研究中心

工程师: (共 1人 )

杨 帆 后勤与国有资产管理处

实验师: (共 1人 )

白 冰 园艺科技学院

馆员: (共 1人 )

华智杰 图书馆

研究实习员: (共 1人 )

刘晓楠 继续教育学院

8.经学校考核,并 由秦皇岛市职改办、秦皇岛市人才交流

中心认定,我校共 1名 同志具各中级专业技术职务任职资格(秦

职改办函 E⒛zO)279号 ),1名 同志具各初级专业技术职务任

职资格 (秦人才函 E⒛⒛〕6号 )。

馆员: (共 1人 )

魏春虹 图书馆

助理实验师: (共 1人 )

马占胜 食品科技学院暨葡萄酒学院

骅尸扌
蕊~ 血

魏鲷

-7-

河北科技师范学院校长办公室      ⒛21年 3月 5日 印发

— 8—